

Harbour Holding ApS

Hasselbakken 163, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 04 79 24

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

Brian Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbour Holding ApS Hasselbakken 163 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 04 79 24
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
Direktion	Brian Johnsen, Singapore
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.875	-6.668
Andre finansielle indtægter	680.231	143.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.796</u>	<u>-11.385</u>
Resultat før skat	665.560	125.355
2 Skat af årets resultat	<u>-146.410</u>	<u>-4.647</u>
Årets resultat	519.150	120.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>519.150</u>	<u>120.708</u>
Disponeret i alt	519.150	120.708

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.045.316</u>	<u>611.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.045.316</u>	<u>611.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.045.316</u>	<u>611.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.125
	Andre tilgodehavender	<u>1.126</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.126</u>	<u>1.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.164</u>	<u>784.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.290</u>	<u>785.196</u>
	Aktiver i alt	<u>2.057.606</u>	<u>1.396.354</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.824.706	1.305.556
Egenkapital i alt	1.904.706	1.385.556
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	142.475	4.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.475	4.424
Kortfristet del af langfristet gæld	4.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.425	6.374
Gældsforpligtelser i alt	152.900	10.798
Passiver i alt	2.057.606	1.396.354
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.184.848	1.264.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.708</u>	<u>120.708</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.305.556	1.385.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>519.150</u>	<u>519.150</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.824.706</u>	<u>1.904.706</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.796	11.385
	<u>6.796</u>	<u>11.385</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.410	5.214
Regulering af tidligere års skat	0	-567
	<u>146.410</u>	<u>4.647</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	548.041	201.616
Tilgang i årets løb	780.766	721.673
Afgang i årets løb	0	-375.248
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.328.807</u>	<u>548.041</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	63.117	-75.207
Årets op- og nedskrivninger	653.392	138.324
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>716.509</u>	<u>63.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.045.316</u>	<u>611.158</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	146.899	4.424
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.424</u>	<u>0</u>
	<u>142.475</u>	<u>4.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
